
1 
 

                                 Zápis ze schůze                                    

Klub chovatelů barvářů, spádová oblasti č. 4 

Náchod – Rychnov nad Kněžnou, 29.09.2023, Panská Habrová  
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Účast: viz prezenční listina je přílohou tohoto zápisu 

 

Program schůze: 

 Úvod 

 Info o výcvikových dnech 

 Předběžné zkoušky barvářů 

 Informace z oblastí a klubu 

 Přijetí nových členů  

 Blahopřání oslavencům 

 Diskuse, poděkování, ukončení 

 

1. Úvod  

Aktivista oblasti přivítal přítomné.  

2. Informace o výcvikových dnech 

Výcvikové dny proběhly v příjemné atmosféře a za hojné účasti. 

Výsledky na 1. výcvikovém dni nebyly nikterak uspokojivé, ale na 2. dni byly vidět značné 

pokroky a vůdci bili spokojeni. Při té příležitosti apeloval aktivista na členy, aby zvážili 

možnost udělat si zkoušky na rozhodčího, protože nám v oblasti velmi chybí. 

3. Předběžné zkoušky barvářů  2023 – O putovní pohár Františka Štěpánka 

Pzb se budou konat ve Zdobnici – Lesoškolky na Kačerově 14.10.2023. Přihlášky jsou všechny 

odevzdané a všichni vůdci uhradili startovné. 9000,- Kč bylo předáno pokladnici. Sraz 

účastníků bude na Kačerově, přímo v prostoru připravených stop. 

Na zkouškách bude 1 skupina a připraveni jsou 2 náhradníci.   

Hlavní cena: odstřel. 

Kartičky: vyzvedne Carda na OMSu. 

Ubytování: Bohužel hotel je obsazen. Náhradní řešení - Šajtovna – domluví aktivista 

Stopy: Rozínek, Růžková, Skalák. 

Rozhodčí: Hubík (hlavní rozhodčí). Další rozhodčí: Bareš, Odstrčil.  

Trubači: Trejtnar + slečna (domluveno) 

Špalky jsou u hotelu v kůlně ve Zdobnici! 

Občerstvení: Frynta vaří guláš, dršťkovou polévku. Servis zajišťuje Adéla R. a její tým.  

Kus: Carda požádá Aleše Izáka. Vozit kus bude Nespěšný 

Pohár je zajištěn, jméno posledního vítěze vyryto. Poháry předán aktivistovi. 

Kdo bude ceny přivézt sebou na zkoušky. 

 

 



2 
 

4. Info z klubu 

Příští rok je konference a chystají se změny ZŘ a ve stanovách. Např.:  

- Členem občan ČR 

- Funkční období 5 let 

- IHB změny (1000 m, vyhledání nástřelu, 2 lomy, 3 znaky, stopa 8 h stará, štvaní a 

stavění dodělat zvlášť, apod.). Probíhá diskuse  

5. Přijetí nových členů 

Zájemce o členství: Marek Fodor.  

PRO: všichni  PROTI: nikdo  ZDRŽEL SE: nikdo 

Další 2 zájemci se nedostavili, tedy se jejich přijetí odkládá. 

6. Blahopřání členům oblasti k životnímu jubileu 

Blahopřání a drobné dárky byly předány těmto členům: 

Kašparová, Bareš, Čejchan, Ficenec, Skalák, Máder, Izák st. 

7. Diskuse a poděkování 

Poděkování patří Miroslavu Ficencovi a celému jeho týmu za vynikající zázemí a zajištění 

výborného občerstvení pro členy na schůzi oblasti. 

Ukončení hlavního programu schůze v 19:30 hod. 

Zapsala: 05.10.2023, Eva Kašparová 


